



Kbvs Holding ApS

Løjstrupvej 31
8870 Langå
CVR-nr. 32668992

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Kurt Einar Virring Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kbvs Holding ApS

Løjstrupvej 31

8870 Langå

CVR-nr.: 32668992

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kurt Einar Virring Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 148 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.705	13.197
Andre finansielle indtægter	1	7.067	7.001
Andre finansielle omkostninger		(808)	(482)
Resultat før skat		145.964	12.841
Skat af årets resultat	2	2.286	0
Årets resultat		148.250	12.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		148.250	12.841
Resultatdisponering		148.250	12.841

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		520.699	375.994
Finansielle aktiver	3	520.699	375.994
Anlægsaktiver		520.699	375.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		196.116	174.960
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		48.935	14.089
Tilgodehavender		245.051	189.049
Omsætningsaktiver		245.051	189.049
Aktiver		765.750	565.043

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		395.699	250.994
Overført overskud eller underskud		133.073	129.528
Egenkapital		668.772	520.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.379	1.204
Skyldig selskabsskat		84.670	38.021
Anden gæld		929	296
Kortfristede gældsforpligtelser		96.978	44.521
Gældsforpligtelser		96.978	44.521
Passiver		765.750	565.043

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	250.994	129.528	520.522
Årets resultat	0	144.705	3.545	148.250
Egenkapital ultimo	140.000	395.699	133.073	668.772

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.067	7.001
	7.067	7.001

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	403	0
Regulering vedrørende tidligere år	(2.689)	0
	(2.286)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	250.994
Andel af årets resultat	144.705
Opskrivninger ultimo	395.699
Regnskabsmæssig værdi ultimo	520.699

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Neurologisk Klinik ApS	Langå	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
